
10 cm 05

1:50 BC
Plandatum:

TOP 47

Wohnung wird belagsfertig hergestellt und übergeben.
Plandarstellung vorbehaltlich technischer Änderungen

04.03.2024
Gez.:
OG 2

Druckdatum: 09.07.2024
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Dachterrasse
B: Leier Terrassenplatten 60/40 Belvedere
F: 17,19 m2

U: 22,835 m

U
D

86
U

D
86

BD 20 /20

BD 20 /20

BD 137 /41

D
S 

5 
/5

D
S 

5 
/5

 / 

 / 

 / 

DS 5 /5
D

S 
5 

/5

D
S 

5 
/5

D
S 

5 
/5

FL ZASK 125FL ZASK 125

D
S 

5 
/5

FL ZASK 125

FL ZASK 100

FL ZASK 100

FL ZASK 100

D
S 

20
 /5

D
S 

20
 /5

Rigol Rigol

BD 110 /40

 / 

DS 5 /5

DS 5 /5

D
S 

5 
/5

WA BALKON

W
A 

BA
D

W
A AR

1035 115 2825
20

11 2275 115 1745 10 1295 175

16
2

11
95

53
11

9
5858

16
7

25
44

85
14

3
14

85

23
5

11
5

41
20

44
7

10
20

55

25 25197 156 3542455 225

544575 4165 10

31
8

11
19

5
11

19
11

10599

99 955

21
5

1 000

75

VR

BALKON

W
A 

AR

Z1

BA
D

W
C

W
Z

KÜ ES

VR Alarm
Bedienteil

K

AK

A K
W

K
W

A

E-
Ve

rt
M

-V
er

t

K
W

A

I-P  
0cm FOK 
3/N/PE  

AS/GS/KS
190cm FOK

AL/DA2xBSM

FLI

SW

BSM

BSM

Br
an

ds
ch

ut
zi

so
lie

ru
ng

30
m

m
: V

L/
R

L

BHK

K WA FB-VS 760m
m

 / 7H
K

23
0V

A  
W

R
L

Zimmer 1
F: 13,26 m2

U: 14,70 m

VR
F: 4,00 m2

U: 8,08 m

Küche
F: 8,40 m2

U: 11,60 m

Wohnen/Essen
F: 24,12 m2

U: 19,825 m

Bad
F: 5,06 m2

U: 9,055 m
AR
F: 3,76 m2

U: 8,34 m

WC
F: 2,13 m2

U: 6,18 m


	20.2.66 TOP 47

